,
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

Of. N.o DECRETO NP.059/70

O SR. JOÃO CIONI NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO

PARANA,'NO USO DE SUAS ATRIBUI--

ÇõES LEGAIS,. E COM BASE NA LEI

NP.28/70, DE 03 DE AGOSTO DE 1970,

RESOLV E:

- para ocupar o cargo

NISTRAÇÃO°- CC-2, a

Cargos Isr3ladosl . de

NOMEAR o Sr.LUIZ CARLOS MIRANDA,'

em Comissão de "DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMI-

partir de 01 de'setembro de 1.970, do Quadro de

Provimento em Comissão, desta Municipalidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, Seção do Pessoal, aos 17 dias do às

de agosto de 1.970 - (hum mil novecentos e setenta).

JOÃO CIONI NETTO,

'"PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA"

	00000001